Infante. i. in septennio. s. de despon. impu. litteras. z. c. accessit. minor: eni etas ignorat quid uideat. l. de fal. mo. l. i. in fi. Sed dices: quam causam spiritualem potest tractare minor infante. matrimonij enim uel sponsalia contrahere no. potest ut in predictis iuribus: beneficiū ecclesiasticū habere no. potest. ut not. s. de preben. super inordinata. Qualis ergo erit bec causa: forte dispensatione pape adeptus est beneficiū de quo agit uel defendit: uel forte repetit. uel ab eo repetuntur usure. uel dicitur natus de illegitimo matrimonio. de or. cog. tuam. uel his similia.

Alterius. episcopi. s. uel officialis.

Ab eo. delegato ordinarij no. dicit quasi ordinarius hoc delegare no. possit. ad hoc. ff. de offi. pēd. l. nec quicqz. s. ubi decreto. z super hoc uide quod no. s. de resti. in integ. c. pe. z quod dixi. s. de offi. vi. licet.

Curatōre. forte generaliter uel specialiter ab ordinario datum.

Procuratorem. cum est maior septēnio. ut. s. v. pxi.

Ventilande. delegata eniz eis causa z omnia delegata uidentur sine quibus causa. z. c. de offi. dele. preterea.

Huiusmodi. s. spiritualibus z dependentibus.

Regulariter. z habet locū etiā in maiore. l. de bo. q. li. cū oportet. z. l. cū non solū. z est hoc uerū suo noie. secus si sit alterius pcurator. s. e. li. de p. cu. qui generaliter. ii. rīso. z. ff. de mino. cum mandato. Ideo autē dixit regulariter. quia casualiter contra: sicut in castrensi peculio: in quo etiam contra patrem agit. ff. de iudi. lis nulla. Itēz cū ipetrat ueniā etatis dūmodo sit maior. xx. l. de his qui ve. eta. ipe. l. ii. z in momentanea possessiōe. l. qui leg. perso. l. vlt. Itēz cū agit de toto uoluto. ff. de adul. si marit⁹. s. lex iulia. z in terdicto de libero hoie exhibēdo. ff. de li. bo. exbi. l. iij. s. si mulier. Itēz fm canones uide qz indistincte cōquerat filius de patre. s. de spō. no. est. ii. q. vii. querit. ubi de hoc. z. xiiij. q. iij. si ecclesie. Itēz in casu. ff. de iudi. si lōgius. In his z similibus minor: z in potestate constitutus agit.

Habeat. habet enim locū illa regula in patrimonialibus. ut. s. dixi.

Arv. an. sine curatore: sicut maior.

Debebis. in matrimonio hoc erat expressum in predicta decre. ex parte. S. qz qui dam dicebant id speciale in carnali matrimonio. io. emanauit bec lata cōstitutio. s. qz idem esset in spirituali probatur per decre. de elec. duduz i. z de regu. postulasti. z hoc facit. quia huius voluminis compilatores de tutelis z curis no. posuerunt tanquā de materia nobis non multum necessaria. z aduerte. qz qd hic dicitur quidam tenebant indistincte. Inno. dicebat qz debebat dari curator fm qd in v. seq. de minoz. xiiij. dicitur. Hoff. autem suo capite z quadam similitudine distinguebat inf. maiores. xvij. an. ut tunc haberet locum prima opinio. quia talis prodire potest i publicū. iij. q. vii. s. tria. ad hoc. s. eo. li. de procu. qui generaliter. in si. pel. xvij. s. ea que not. de offi. deleg. cūz uicesimū. z minores. xvij. ut tunc habeat locum opinio in no. z hanc uiam mediā dicebat tenendā. argu. de offi. de leg. querenti. bec no. de eta. z quali. indecorum. z in summa eiusdē ti. s. etas. s. reprobat⁹ bec opinio ut hic uides. io. an.

No poteris. s. tenet Ber. de eta. z qual. ex ratione. in glo. vlti.

Romana. pretermisso. l. per appellationē ad archiep̄m causa deuol
uatur & de ea cognoscere possit: tñ de principali questōe cognosce
re nō potest: nisi prius de appellatione cognoscat etiā partibus cō
sentientibus sine uolūate suffraganei. qz in hoc casu perinde esset:

ac si sine uolūate suffraganei per simplicē querelā cognosceret quod nō po
test facere. s. eo. li. de offi. oz.
c. i. & sic fraus fieret illi cōsti
tutioni. & hoc intellige cuz ap
pellatur ante sententiā. Itaqz
qñ appellatur a sententiā: iu
dex appellatōis statim de p̄n
cipali cognoscat. de hoc. s. d.
appell. ut debitus. in glo. pe.
& per hoc approbat: opinio
hosti. qui not. j. eo. li. de app.
eordi. qz illa decre. locum ha
bet specialiter in papa. in ar
chiep̄o enim locū non habet
ut hic uidet. sic etiā soluit
contrariū illius decre. ad istā.
satis tñ uidetur qz in quolibz
inferiori a papa locum etiam
habeat decre. illa qui per sim
plicem querelam possit adiri
& sic possit intelligi opinio in
nocē. ut ibi dicam.

b Extiterit. & sic aditur per
simplicem querelam.

c Remen. uel alius quilibz
de offi. ordi. c. i. s. eo. li.

d Clericorum. in laicis sec⁹
quia privatorum consensus.
z. c. de iurisd. om. iudi. pri
uatorum.

e Iudices. bene dicit. quia
tanqz arbitri hoc possent eti
am sine ep̄scopo: cōsensu si
ent quilibet alij cum hoc pro
hibitam nō sit. ad hoc de ar.
cum tempore. z. c. dilecti.

f De facto. quia de iure nō
possunt in iudicem nō suum
etiam ecclesiasticā personaz.
& si alias p̄stet iurisdictioni:
sine pp̄ij ep̄i cōsentire licen
tia. s. eo. significasti. vbi de h
io. and.

g Suscipe. bene pōt archi
ep̄us cām uel executionē sen
tētie delegare subditis suffraganeoz suoz. s. ad illa suscipiā illos inuitos
cōpellere nō potest. nec potest cōpellere illos ut ferant testimoniu: in causis
ad ipsum per appellationē deuolutis: nisi in his casibus aliud inducat cōsue
tudo: quid ergo fiet: mādabit suffraganeo ut subdituz compellat ad testimo
niū ferendū in cā illa sicut in alijs casibus. & de hoc. s. de offi. oz. pastoralis.
Idē est in quolibet iudice. ut si de alia ciuitate petant testes: iudex eā ad iu
dicē loci mittat ut testes recipiat & ad iudicē attestaciones remittat. c. de fi.
instru. l. iudices. Et nota qz nō eandē iurisdictionem habet iudex in accesso
rio quā in principali: s. illud quia in subditos suffraganeozum iurisdictiones
non habet ut in prin. de cr. pastoralis.

b Precepta. ut quia aliquem citari mandat uel his similia.